



Usuario: GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ
 Último acceso: 29-SEP-2017 10:49

3 de Octubre de 2017
 8:58 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

► Consultas > Movimientos > Chequeras



SITIO SEGURO



Demo enlace



Ayuda



Finalizar sesión

Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Cuenta:65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON
 Período de:01/09/2017 al 29/09/2017

Total de cargos: 5 por \$ 511,488.71

Total de abonos: 5 por \$ 611,786.27

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
01/09/17	00:57	0560	AB INTERESES		\$ 0.01	\$ 653,434.83	0000000	01-08-2017 AL 31-08-2017	
01/09/17	00:57	0560	RETENCION ISR	\$ 0.01		\$ 653,434.82	0000000	01-08-2017 AL 31-08-2017	
01/09/17	03:15	0560	COM MEM E-PYM	\$ 650.00		\$ 652,784.82	0	AGO 2017	
01/09/17	03:15	0560	IVA COMISION	\$ 104.00		\$ 652,680.82	0	AGO 2017	
05/09/17	14:17	4848	DEP EN EFECTIV		\$ 2,080.00	\$ 654,760.82	8484731		
07/09/17	14:25	7465	AB TRANSF SPEI		\$ 608,952.26	\$ 1,263,713.08	6911844	PAGO A CENDI DONATIVO CR667 0070917 021320040502826074	
14/09/17	08:50	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 176,597.71		\$ 1,087,115.37	9158338	TRASPASO DISPERSION DE NOMINA 1A SEPTIEM REF 0000000	
21/09/17	10:10	5231	REEMB OTRS COM		\$ 650.00	\$ 1,087,765.37	0	MEM AGO 17	
21/09/17	10:36	5231	IVA COMISION	\$ 104.00		\$ 1,087,869.37	0	MEM AGO 17	
29/09/17	10:48	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 334,136.99		\$ 753,732.38	5044866	TRASPASO DISPERSIONNOMINA 2A DE SEPT2017 REF 0000000	

Movimientos: 1 - 10 de 10

- Exporta en TXT
 Exporta en XLS

Imprimir

Exportar